
PROVOZNÍ ŘÁD TRÉNINKOVÉHO CENTRA 
ulice 9. května 1157/14, 678 01 Blansko (Kotelna) 

Olympia Blansko, z.s. (dále jen „Spolek“) 

Policie ČR Hasiči Záchranná služba Městská policie Správce areálu 

     
158 150 155 156 728 212 966 

 

 

I. Seznámení 

S tímto řádem jsou povinni se seznámit a řídit se jím všichni návštěvníci Tréninkového centra (dále jen „TC“). 
 

II. Provozní doba TC 

Pondělí – Pátek  07:00 – 20:00 

Sobota – Neděle 09:00 – 19:30 

Časový prostor je možno si předem rezervovat v online kalendáři Spolku (odkaz na webu).  

Prioritu mají ale vždy týmové tréninky dle rozvrhu na webu klubu. 
 

III. Vstup do TC 

 povolen členům Spolku se zaplacenými členskými příspěvky, případně zákonnému zástupci jako doprovodu 

člena Spolku mladšího 18 let, a to pouze za účelem sportovního tréninku, 

 mládeži do 18 let vstup povolen pouze v doprovodu dospělé osoby (trenéra, zákonného zástupce), případně bez 

tohoto doprovodu, ale jen na základě písemného souhlasu a převzetí zodpovědnosti zákonného zástupce,   

 vždy minimálně v počtu 2 osob, 

 nutno vždy zapsat do Provozního deníku umístěného v TC (jméno, příjmení a čas), 

 povolen jen ve sportovní čisté obuvi (prostor k přezouvání u vstupních dveří). 
 

IV. Pravidla chování 

 návštěvníci TC smí využívat jen prostory určené k tréninku,  

 k dispozici je šatna, která je určena jen pro uložení oblečení a osobních předmětů, a to pouze po dobu tréninku 

(nikoli pro dlouhodobé uložení osobních věcí) 

 všichni návštěvníci jsou povinni udržovat pořádek (odpadky vhazovat jen do odpadkových košů), 

 inventář TC používat účelně, šetrně a po skončení tréninku vracet všechno sportovní náčiní a nářadí do 

původního stavu a na svá původní místa, 

 v případě nutnosti větrat krátce, opakovaně rychlým otevřením všech oken dokořán, při odchodu z posilovny 

vždy zkontrolovat, že všechna okna jsou řádně zavřená, 

 světla rozsvěcovat pouze v nutném rozsahu, při odchodu z TC vždy zkontrolovat, že žádné světlo nesvítí a že 

nezůstaly připojeny v zásuvkách žádné přístroje (např. nadhazovací stroje).  
 

V. Zakázané činnosti 

 kouřit a používat otevřený oheň, konzumovat alkoholické nápoje nebo jiné psychotropní látky, 

 vnášet nebo vodit zvířata do TC, chovat se v rozporu s dobrými mravy, 

 jakkoli manipulovat s kohouty, ventily a další technologií, která se v prostorách TC nachází. 
 

VI. Závěrečná ustanovení 

 každý úraz musí být ihned nahlášen (trenérovi, vedení klubu, správci…) a zapsán do Provozního deníku TC 

 jakákoli škoda na vybavení musí být zapsána do Provozního deníku TC a nahlášena (trenérovi, vedení klubu, 

správci). Za způsobenou škodu odpovídá ten, kdo ji způsobil, případně zákonný zástupce, 

 Provozní deník zároveň slouží jako evidence přítomných osob a případně pro zápis provedených činnosti či 

zjištěných závad (úklid, zjištění závady nebo nepořádku), 

 na základě porušení pravidel tohoto řádu může vedení Spolku omezit nebo zakázat vstup do TC. 

 
V Blansku dne 1.11.2023      ………………………………………… 

                                   David Suchý 

      předseda VV Olympia Blansko, z.s. 

 


